

## Virkojen lakkauttaminen

Yhteinen kirkkoneuvosto 06.10.2022 § 337  
525/01.01.00/2022

Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha

### Päätösehdotus

Yhteinen kirkkoneuvosto esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että se päättää

- 1) lakkauttaa Kallion seurakunnan 3. kappalaisen viran 1.9.2022 alkaen
- 2) lakkauttaa Vuosaaren seurakunnan suntion viran 1.6.2022 alkaen
- 3) lakkauttaa Vuosaaren seurakunnan nuorisotyönohjaajan viran 1.6.2022 alkaen
- 4) lakkauttaa Vuosaaren seurakuntapastorin viran 1.6.2022 alkaen sekä
- 5) lakkauttaa Tuomiokirkkoseurakunnan tiedottajan viran 1.9.2022 alkaen.

### Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

### Selostus

Kallion seurakunnan seurakuntaneuvosto on esittänyt seurakunnan kolmannen kappalaisen viran lakkauttamista. Kolmea kappalaista seurakunnan tilanne ei tule näkyvässä tulevaisuudessa tarvitsemaan ja kolmas kappalaisen virka on ollut täyttämättä seurakunnassa pitkään. Täyttämättä jättäminen vaatii vuosittaisen seurakuntaneuvoston päätöksen ja kapitulin käsittelyn sekä erityisen syyn.

Vuosaaren seurakunnan seurakuntaneuvoston on kokouksessaan 9.5.2022 esittänyt seurakunnan suntion viran lakkauttamista. Henkilön irtisanouduttua suntion virasta seurakunta on todennut, että määrärahojen vähennyttä henkilöstön määrää ei lisätä, vaan tarvittaessa töihin kutsuttava suntio palkataan määräaikaiseen työsopimussuhteeseen.

Vuosaaren seurakunnan seurakuntaneuvosto on kokouksessaan 9.5.2022 esittänyt nuorisotyönohjaajan viran lakkauttamista. Seurakunnan nuorisotyönohjaajan virassa oleva henkilö on jo pidempään vastannut seurakunnan tiedotuksesta. Hänen siirtyessään tiedottajan työsopimussuhteeseen, esittää seurakuntaneuvosto nuorisotyönohjaajan viran lakkauttamista.

Vuosaaren seurakunnan seurakuntaneuvosto on kokouksessaan 14.3.2022 esittänyt seurakuntapastorin viran lakkauttamista. Seurakunnan kappalaisen virka tuli avoimeksi henkilön eläköidyttyä ja virka voidaan säilyttää vain siirtämällä virkaan seurakuntapastorin virkaa hoitava henkilö. Seurakunnan on taloudellisista syistä vähennettävä yksi papin virka, mutta vähennystä ei haluta kohdistaa kappalaisen virkaan.

Tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvosto on kokouksessaan 9.5.2022 esittänyt tiedottajan viran lakkauttamista. Seurakunnan tiedottajan viranhaltijan irtisanouduttua tehtävä on päätetty täyttää työsopimussuhteisena. Kirkon työmarkkinalaitoksen kanta on, että mikäli tehtävä ei edellytä virkaa, voidaan tehtävää hoitaa työsopimussuhteisena. Tiedottajan tehtävässä ei ole kyse virkaa edellyttävästä tehtävästä

### Lapsivaikutusten arviointi

Lapsivaikutusten arvioinnit liitteenä.

Lisätiedot

Henkilöstöjohtaja Riitta Kajander, [riitta.kajander@evl.fi](mailto:riitta.kajander@evl.fi)

Jakelu

Kallion seurakunta, Vuosaaren seurakunta, Tuomiokirkkoseurakunta